I'KOVY P «Kazuroprosckas COIII AxBaxckoro pariosay

WHnuBuayanbHBIHA IUIaH IO aHTIIMHCKOMY S3BIKY JJIS ydanmxcs 2-4 KJaccoB Ha MEpUol AUCTaHIIMOHHOTo 00ydenus ¢ 06.04 mo 30.04 2020 r.
Yunrens: CynelimanoBa Anrypa AXMen0BHa

JIBHI) HexeJ U Yucao Ne Kanace Tema ypoka Jom.3a1anue Pecypc
ypoka Cou.ceTb
WhatsApp
Uchi.ru

https://resh.edu.ru/

Monenenpuui | 06.04.2020

BTOpHI/IK 07.04.2020
Cpe na 08.04.2020 | 4 2 Tsl )kuBeIb B 10ME ? Brryuuts cioBa cTp
60-61.Ymp 3 ctp63
3 3 Kakoii TBO# apyT ? Beryuuts cioBa
ctp47. Yup7 ctp 48
2 4 Uto B TBOEM KajieHmape? Ymp 3. Ctp51
quBepF 09.04.2020 | 2 4 Mgl cobupaeMcsi Ha IUKHUK IlepeBox Texcra
cTp52-53
IsaTHIA 10.04.2020 | 3 2 To1 mobumb 1670KH ? Beryuuts cioBa cTp
65. Yp3 ctp 66
Cy660Ta 11.04.2020 | 2 3 TBI XOpOIIO 3HAEIH CBOETO Apyra? Brryunts npasuio
ctp 49
Ioneneanuuk | 13042020
BTOpHI/IK 14.04.2020
cpeaa 15.042020 | 4 2 Benau n100UT KpacHbIH HBET? VYop 2,ctp 68
3 3 Me1 noBecenumcst BMecTe! Ctp51 npouutaTs 1

[IEPEBECTU TEKCT.


https://resh.edu.ru/

YerBepr
IHaTuuna

Cy00o0Ta

MOHEeIeJIbHUK
Bropuuk
Cpena

YerBepr
IHaTauna

Cy00o0Ta
IHoneaeabHUK
BTOPHHUK
Cpena

YerBepr

16.04.2020
17.04.2020

18.04.2020

20.04.2020
21.04.2020
22.04.2020

23.04.2020
24.04.2020

25.04.2020
27.04.2020
28.042020

29.04.2020

30.04.2020

I'me cBerodop?

XoYelb JIU Thl CTATh H3BECTHBIM ?

Bennau mrobur mwiasathb ?

Kaxkoit nogapok Tbl HOJapHILb CBOEMY APYTY ?

XeneH MOOUT 4YUTATh?
I'pammaruueckuii ypok . Future Simple.

JaBaiiTe ycTpOUM IMIKOJBHYIO SpMapKy!
Uro TBI cOOMpaembest Aenarh Ha KaHUKYJax ?

[Tupate! npecneayoT nHACHIICB!

Kak TbI OTIIpa3iHyenIs 1eHb IpyxKObI?

ITutep Ilen urpaer Ha qynouke
Ham nonpasunace Beuepunka ABC!
TeOe HpaBUTCS B JIeTHEM Jarepe ?

KoHTponbHas pabora o Teme : « Jlydime MOMeHTBI
YIeOHOTO TOIa»

Brryuuts cnoBa ctp
55

Yup 1, ctp 57.

Yup 3,cTp72
MPOYUTATh U
MepeBeCTH.
BblyunTh npaBuiio
ctp 89. Ymp 2,ctp 55

Ctp 76-77 BBIy4UTH
CJIOBA.

Brryunts npaBuio
ctp 88

Yup 2,ctp 60

Crp 62 -63, ymp 3.

Crp 80-81 BBIyuHUTH
CIIOBA .
Yup 1,ctp 57-58

Ctp 84-85 BEIyUnTH
CJIOBa.

Ctp 60 BbIyunTH
CJIOBA

Ctp 64 npountats u
MEPEBECTH TEKCT .
[ToBTOP.






