ГКОУ РД «Казиюртовская СОШ Ахвахского района»

Индивидуальный план по английскому языку для учащихся 2-4 классов на период дистанционного обучения с 06.04 по 30.04 2020 г. <u>Учитель:</u> Сулейманова Ашура Ахмедовна

День недели	Число	№ урока	Класс	Тема урока	Дом.задание	Ресурс Соц.сеть WhatsApp Uchi.ru https://resh.edu.ru/
Понедельник	06.04.2020					
Вторник	07.04.2020					
Среда	08.04.2020	4	2	Ты живешь в доме?	Выучить слова стр 60-61. Упр 3 стр63	
		3	3	Какой твой друг ?	Выучить слова стр47. Упр7 стр 48	
		2	4	Что в твоем календаре?	Упр 3. Стр51	
Четверг	09.04.2020	2	4	Мы собираемся на пикник	Перевод текста стр52-53	
Пятница	10.04.2020	3	2	Ты любишь яблоки ?	Выучить слова стр 65. Упр3 стр 66	
Суббота	11.04.2020	2	3	Ты хорошо знаешь своего друга?	Выучить правило стр 49	
Понедельник	13.04.2020					
Вторник	14.04.2020					
среда	15.042020	4	2	Венди любит красный цвет?	Упр 2,стр 68	
		3	3	Мы повеселимся вместе!	Стр51 прочитать и перевести текст.	

		2	4	Где светофор?	Выучить слова стр 55
Четверг	16.04.2020	2	4	Хочешь ли ты стать известным ?	Упр 1, стр 57.
Пятница	17.04.2020		2	Венди любит плавать ?	Упр 3,стр72 прочитать и перевести.
Суббота	18.04.2020	2	3	Какой подарок ты подаришь своему другу?	Выучить правило стр 89. Упр 2,стр 55
понедельник	20.04.2020				
Вторник	21.04.2020				
Среда	22.04.2020		2	Хелен любит читать?	Стр 76-77 выучить слова.
		3	3	Грамматический урок . Future Simple.	Выучить правило стр 88
		2	4	Давайте устроим школьную ярмарку!	Упр 2,стр 60
Четверг	23.04.2020	2	4	Что ты собираешься делать на каникулах?	Стр 62 -63, упр 3.
Пятница	24.04.2020	3	2	Пираты преследуют индейцев!	Стр 80-81 выучить слова.
Суббота	25.04.2020	2	3	Как ты отпразднуешь день дружбы?	Упр 1,стр 57-58
Понедельник	27.04.2020				
вторник	28.042020				
Среда	29.04.2020	4	2	Питер Пен играет на дудочке	Стр 84-85 выучить слова.
		3	3	Нам понравилась вечеринка АВС!	Стр 60 выучить слова
		2	4	Тебе нравится в летнем лагере?	Стр 64 прочитать и перевести текст.
Четверг	30.04.2020	2	4	Контрольная работа по теме : « Лучшие моменты учебного года»	Повтор.